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Meil on 
sünnipäev!
Tõsiselt.

Tallinn: Peakontor Pärnu mnt 16 10141, Tallinn tel. 6 800 500 faks 6 800 501 salva@salva.ee / Mustamäe müügipunkt (Magistrali Kaubanduskeskus) Sõpruse pst 201/203 13419, Tallinn tel. 6 774 224 faks 6 774 223 magistral@salva.ee 
/ Lasnamäe Prisma müügipunkt Mustakivi tee 1713912, Tallinn tel. 6 032 316 faks. 6 032 317 prisma@salva.ee / Tondi müügipunkt (Tondi Selver) Tammsaare 62 11316, Tallinn tel. 6 278 700 faks. 6 278 701 tondi@salva.ee / Merimetsa 
müügipunkt (Merimetsa Selver) Paldiski mnt 5610617, Tallinn tel. 627 3157 faks. 627 3158 merimetsa@salva.ee / Keila müügipunkt (Rõõmu Kaubamaja) Haapsalu mnt 57b 76607, Keila tel. 6 782 043 faks. 6 782 020 / Tartu: Tartu 
esindus Küüni 5b 51004, Tartu tel. 7 500 100 faks 7 500 103 tartu@salva.ee / Annelinna müügipunkt (Annelinna Kaubanduskeskus) Kalda tee 43 50707, Tartu tel. 7 422 044 faks 7 422 046 / Elva müügipunkt Pikk 43 61505, Elva tel. 7 
362 095 / Pärnu: Pärnu esindus Rüütli 14/Nikolai 7 80010, Pärnu tel. 44 71 005 faks 44 71 004 parnu@salva.ee / Ikla müügipunkt (Ikla piiripunkt) Ikla, Pärnumaa tel. 44 70 439 ikla@salva.ee / Rakvere:  Rakvere esindus Laada 2744310, 
Rakvere tel. 32 55 585 faks 32 55 584 rakvere@salva.ee / Jõhvi: Jõhvi esindus Rakvere tn 11 41531, Jõhvi tel. 33 70 393 faks 33 70 394 johvi@salva.ee / Narva: Narva müügipunkt (Kerese Kaubakeskus)Kerese 3 20309, Narva tel. 35 
66 610 faks 35 66 611 narva@salva.ee / Viljandi: Viljandi esindus Tallinna 8 71011, Viljandi tel. 43 34 186 faks 43 34 062 viljandi@salva.ee / Selveri müügipunkt Riia mnt 35 71010, Viljandi tel. 43 33 635 viljandi@salva.ee / Valga: 
Valga müügipunkt Vabaduse pst 19 68204, Valga tel. 76 61 773 faks 76 61 774 valga@salva.ee /Paide: Paide esindus Pikk 11, Paide 72713 tel. 38 46 035 faks 38 46 036 paide@salva.ee / Haapsalu: Haapsalu esindus Posti 42 90504, 
Haapsalu tel. 47 20 550 faks 47 20 551 haapsalu@salva.ee /Saaremaa: Kuressaare esindus Raekoja 193814, Kuressaare tel. 45 30 550 faks 45 30 551 saaremaa@salva.ee / Hiiumaa: Kärdla kontor Põllu 1 92414, Kärdla tel. 46 32 139 
faks 46 32 139 hiiumaa@salva.ee / Võru: Võru müügipunkt (Semu Kaubamaja) Vabaduse 1  65609, Võru tel. 78 20 128 faks 78 20 129 voru@salva.ee www.salva.ee
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